


А.А. Рейзлин

**Протокол заседания тендерной комиссии ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)
по подведению итогов закупки способом запроса ценовых предложений**

Место, дата и время проведения:

г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров, 02.04.2021 г., 09:30 ч.

Тендерная комиссия в составе:

1. Председателя комиссии – Аманжулова Д.Н. – главного инженера;
2. Члена комиссии – Мельникова М.А. – зам. фин. директора – начальника ПЭО;
3. Члена комиссии – Шрамко А.А. – начальника ОД;
4. Члена комиссии – Башенова А.У. – зам. начальника ПЭО;
5. Члена комиссии – Александрович А.В. – специалиста ОМТС.

Секретаря комиссии – Нугманов Т.К. – юриста ОД.

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес:

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт), Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28.

2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ, услуг способом запроса ценовых предложений:
Автозапчасти согласно Приложения № 1; № 105 от 25.03.2021 г.

3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары, работы, услуги:
Потенциальными поставщиками ценовые предложения не представлены.

4. Сведения об отклоненных ценовых предложениях с обоснованием причин отклонения:
Ценовые предложения не отклонялись.

5. Сведения о победителе закупок способом запроса ценовых предложений:
Не имеется.

6. Сведения о потенциальном поставщике, занявшем второе место:
Не имеется.

7. Сведения о сумме и сроках заключения договора о закупках в случае, если закупки способом запроса ценовых предложений состоялись:
Закупка не состоялась.

Комиссией принято единогласное решение:

I. Закупку способом запроса ценовых предложений признать несостоявшейся по основаниям, предусмотренным п/п. 1 п. 111 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73 (представление менее двух ценовых предложений);

II. Произвести закупку способом из одного источника, в соответствии с п/п. 2 п. 112 вышеуказанных Правил.

Председатель комиссии:


Д.Н. Аманжулов

Члены комиссии:


М.А. Мельников


А.А. Шрамко


А.У. Башенов


А.В. Александрович

Секретарь комиссии:


Т.К. Нугманов

*Приложение № 1
к протоколу от 02.04.2021 г., закупка № 105*

№ п/п	Наименование товаров (работ, услуг)	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров (работ, услуг)	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед., выделенная для закупа, тенге без НДС	Сумма, выделенная для закупа, тенге без НДС
1	Амортизатор задний АТ 5004-023SA	Амортизатор задний АТ 5004-023SA	шт	1	19 600,00	19 600,00
2	Амортизатор передний АТ 5005-023SA	Амортизатор передний АТ 5005-023SA	шт	2	9 800,00	19 600,00
3	Аптечка автомобильная	Аптечка /911/ МАЛАЯ	шт	1	2 500,00	2 500,00
4	Бак топливный (бензиновый)	БАК БЕНЗИНОВЫЙ	шт	1	67 800,00	67 800,00
5	Бегунок Г-52 контактный 23.3706020	Бегунок Г-52 контактный 23.3706020	шт	1	1 500,00	1 500,00
6	Бендикс Уаз	Бендикс 402 дв бол ГАЗ-53 ГАЗ-24,	шт	1	5 000,00	5 000,00
7	Бендикс Уаз	Бендикс 406 ХН-023 АТЭ-1	ШТ	3	4 800,00	14 400,00
8	Бендикс Уаз	Бендикс 406 на редукторный стартер	шт	2	5 000,00	10 000,00
9	Вал карданный передний уаз	Вал карданный передний для автомобилей производства "УАЗ" вагонной компоновки и 3303 с 5-ти ст. КПП,	шт	1	49 800,00	49 800,00
10	вал промежуточный уаз	вал промежуточный уаз	шт	1	29 800,00	29 800,00
11	вилка включения заднего моста уаз	вилка включения заднего моста уаз	шт	1	11 900,00	11 900,00
12	вилка выключения сцепления с пластиной Уаз	вилка выключения сцепления с пластиной Уаз	шт	1	4 500,00	4 500,00
13	Вилка сцепления ВАЗ	Вилка сцепления ВАЗ-2101-07	шт	1	1 800,00	1 800,00
14	Герметик прокладка	Герметик прокладка большая	шт	1	1 500,00	1 500,00
15	Гидрокомпенсатор ВАЗ 21214, 2123 с/образца	Гидрокомпенсатор ВАЗ 21214, 2123 с/образца	шт	16	6 000,00	96 000,00
16	глушитель Уаз	Глушитель (ДЛЯ А/М УАЗ 3151, ДВ. УМЗ 4215, 4213, с 1 фланцем	шт	1	9 800,00	9 800,00
17	Глушитель ЗИЛ-130	Глушитель ЗИЛ-130 оригинал	шт	1	14 800,00	14 800,00
18	Датчик заднего хода 5ти ст. КПП	Датчик заднего хода 5ти ступ 2101-07; 2121	шт	1	1 500,00	1 500,00
19	диск сцепления ведомый Уаз, ВАЗ, Газ	диск сцепления ведомый Уаз, ВАЗ, Газ	шт	7	16 800,00	117 600,00
20	диск сцепления нажимной УАЗ	диск сцепления нажимной УАЗ	шт	6	29 800,00	178 800,00
21	Замок двери УАЗ	Замок двери УАЗ 469 Люкс левый	шт	2	11 800,00	23 600,00
22	Замок двери УАЗ	Замок двери УАЗ 469 Люкс правый	шт	2	11 800,00	23 600,00
23	Зеркало боковое	Зеркало боковое 425*190	шт	1	5 900,00	5 900,00
24	Зеркало заднего вида	Зеркало заднего вида кт. УАЗ-452 " лев/прав.с поворот.кроншт.	компл	1	8 900,00	8 900,00

25	Знак аварийный	Знак аварийный	шт	1	1 500,00	1 500,00
26	Катушка зажигания 4601.3705	Катушка зажигания 4601.3705	шт	1	11 900,00	11 900,00
27	Клапан выпускной ВА3-2101-07,2121-21214 (кт 4шт.)	Клапан выпускной ВА3-2101-07,2121-21214 (кт 4шт.)	компл	1	12 900,00	12 900,00
28	колодки передние комплект Уаз	Колодка передняя барабанного тормоза с фрикционной накладкой для автомобилей производства ООО "УАЗ" длинная	шт	4	3 000,00	12 000,00
29	колодка стояночного тормоза с фрикционной накладкой	колодка стояночного тормоза с фрикционной накладкой	ШТ	1	3 000,00	3 000,00
30	Колонка рулевая УАЗ	Колонка рулевая УАЗ 469	шт	1	30 000,00	30 000,00
31	Кольца поршневые 82,4	Кольца поршневые 82,4	компл	1	9 800,00	9 800,00
32	Кольцо блокирующее синхронизатора для 4-х ступ. КПП	Кольцо блокирующее синхронизатора 3-й и 4-й передачи для 4-х ступ. КПП (старого образца)	ШТ	2	2 800,00	5 600,00
33	Кольцо глушителя Г-53	Кольцо глушителя Г-53	шт	2	200,00	400,00
34	Комплект высоковольтных проводов 402 дв. (PW402)	Комплект высоковольтных проводов 402 дв. (PW402)	компл	1	5 000,00	5 000,00
35	КОМПЛЕКТ КОЛОДОК ПЕРЕДНИХ ТОРМОЗОВ (ДЛЯ А/М УАЗ ПАТРИОТ, СГР	КОМПЛЕКТ КОЛОДОК ПЕРЕДНИХ ТОРМОЗОВ (ДЛЯ А/М УАЗ ПАТРИОТ, СГР	шт	1	6 800,00	6 800,00
36	Комплект патрубков УАЗ	Комплект патрубков УАЗ-452 дв.409 3 патрубка	шт	1	5 800,00	5 800,00
37	комплект прокладок КПП Уаз	Комплект прокладок КПП (5-ти ст.) УАЗ паронит	кт	1	1 200,00	1 200,00
38	комплект прокладок раздатки уаз	Комплект прокладок под раздатку УАЗ (картон+паронит)	компл	1	1 500,00	1 500,00
39	Комплект уплотнителей крышки клапанов	Комплект уплотнителей крышки клапанов нов/обр Г3110/2705/2217 4шт	шт	1	1 500,00	1 500,00
40	Кран запорный отопителя в сборе Газ, Уаз	Кран запорный отопителя в сборе для автомобилей производства ООО "Автозавод "ГАЗ" 24 для автомобилей производства ООО"УАЗ" старого грузового и легкового модельного ряда	шт	1	3 500,00	3 500,00
41	Кран отопителя УАЗ	Кран отопителя УАЗ 3741 d20	шт	1	5 900,00	5 900,00
42	Кран сливной радиатора Волга, Москвич	Кран сливной радиатора Волга, Москвич	шт	2	2 500,00	5 000,00
43	крестовина кардана Уаз	Крестовина (БЕЗ КОЛЕЦ)	шт	12	5 800,00	69 600,00
44	крышка распределительных шестерен Ваз	крышка распределительных шестерен Ваз	шт	1	89 000,00	89 000,00
45	лампочки автомобильные	Лампа 12 В 5 Вт металлический цоколь габаритные огни	шт	10	200,00	2 000,00
46	лампочки автомобильные	Лампа 12v 1,2w (семечки)	шт	6	150,00	900,00

47	лампочки автомобильные	Лампа 24 В Н3 70 Вт на п/туманные фары	шт	2	1 500,00	3 000,00
48	лампочки автомобильные	Лампа головного света 12V Н4 60/55W	шт	4	900,00	3 600,00
49	лампочки автомобильные	Лампа Н4 12/60/55 P45T	шт	10	200,00	2 000,00
50	Манжета Уаз	Манжета Уаз	шт	4	2 400,00	9 600,00
51	Манжета Уаз	манжета вала включения передач	шт	1	3 000,00	3 000,00
52	Манжета Уаз	манжета вала выбора передач	шт	1	2 000,00	2 000,00
53	манжета с пружиной (Волга)	манжета с пружиной (Волга)	шт	1	1 500,00	1 500,00
54	МБС ГОСТ-10362-76 (длинномер)	МБС ГОСТ-10362-76 (длинномер)	м	5	2 000,00	10 000,00
55	Мотор отопителя ГАЗ	Мотор отопителя ГАЗ с крыльчаткой	шт	1	15 900,00	15 900,00
56	моторедуктор стеклоочистителя ветрового стекла	моторедуктор стеклоочистителя ветрового стекла	шт	1	12 800,00	12 800,00
57	Муфта выжимная с подшип. в сборе УАЗ	Муфта выжимная с подшип. в сборе УАЗ	шт	2	9 000,00	18 000,00
58	муфта выключения сцепления с подшипником Уаз	муфта выключения сцепления с подшипником Уаз	шт	4	14 800,00	59 200,00
59	Мотор отопителя ГАЗ	Мотор отопителя ГАЗ-3307, УАЗ (12В/25Вт)	шт	1	9 800,00	9 800,00
60	Набор прокладок переднего моста УАЗ	Набор прокладок переднего моста УАЗ	компл	1	1 500,00	1 500,00
61	Направляющие клапанов ВА3 2101 8 шт.	Направляющие клапанов ВА3 2101 8 шт.	компл	1	5 900,00	5 900,00
62	Насос водяной Газ ,УАЗ	Насос водяной Газ ,УАЗ с прокладкой в комплекте	шт	1	19 800,00	19 800,00
63	Насос масляный Уаз	Насос масляный УАЗ 514дв	шт	1	48 900,00	48 900,00
64	Насос отопителя дополнительный, два провода, 2-х контактный разъем ГАЗ-3302, 3221, 2752, 2705, 2217, УАЗ (12В D=16мм)	Насос отопителя дополнительный, два провода, 2-х контактный разъем ГАЗ-3302, 3221, 2752, 2705, 2217, УАЗ (12В D=16мм)	шт	1	12 800,00	12 800,00
65	Насос топливный АТ 6010-400FP	Насос топливный АТ 6010-400FP	шт	1	12 800,00	12 800,00
66	Патрубок радиатора подводящий УАЗ	Патрубок радиатора подводящий УАЗ 3160	шт	1	3 000,00	3 000,00
67	Переключатели ГАЗ, УАЗ, РАФ, ПАЗ, ТРАКТОРА	Переключатели ГАЗ, УАЗ, РАФ, ПАЗ, ТРАКТОРА	шт	2	4 000,00	8 000,00
68	Переключатель света ГАЗ, УАЗ	Переключатель света ГАЗ, УАЗ	шт	1	4 000,00	4 000,00
69	Подушка двигателя ГАЗ	Подушка двигателя ГАЗ-53, 3307, 66 задняя.	шт	2	5 800,00	11 600,00
70	Подушка кабины ГАЗ	Подушка кабины ГАЗ-3307 перед (9 лет)	компл	2	4 000,00	8 000,00
71	Подушка рессоры УАЗ	Подушка рессоры УАЗ 452	шт	4	1 400,00	5 600,00
72	ПОДШИПНИК (402.1701031, 402.1701031-01, 402.1701031-02, 80203АС9)	ПОДШИПНИК (402.1701031, 402.1701031-01, 402.1701031-02, 80203АС9)	шт	2	2 000,00	4 000,00
73	Помпа ДВС 4062	Помпа ДВС 4062, 4052, 4092 с отв. под гур	шт	1	25 800,00	25 800,00

74	провода высокого напряжения комплект Зил	провода высокого напряжения комплект Зил силикон с насвечниками	компл	1	6 000,00	6 000,00
75	Прокладка дросселя Г3110 (ПМБ-0,8)	Прокладка дросселя Г3110 (ПМБ-0,8)	шт	1	200,00	200,00
76	Прокладка клапанной крышки Газель Волга Уаз ДВС 406	Прокладка клапанной крышки Газель Волга Уаз резина	шт	2	2 000,00	4 000,00
77	Прокладка крышки коромысел Уаз	Прокладка крышки коромысел дв.ЗМЗ-405,406,409 (резиновая) ГАЗель,УАЗ	шт	1	2 000,00	2 000,00
78	Прокладки двигателя ВАЗ	Прокладки двигателя (полный кт) ВАЗ-2123	компл	1	7 800,00	7 800,00
79	Прокладки коллектора	Прокладки коллектора	к-т	1	18 900,00	18 900,00
80	пружины передние комплект ВАЗ	Пружина подвески передней ВАЗ-2123	компл	1	18 900,00	18 900,00
81	Радиатор отопителя	Радиатор отопителя АТ1060-023 РА	шт	1	9 800,00	9 800,00
82	Реле 60.3708800	Реле 60.3708800	шт	1	12 800,00	12 800,00
83	Реле втягивающее Газ	Реле втягивающее Г-53, Волга	шт	1	19 800,00	19 800,00
84	Реле регулятор напряжения 2108-15, Газель 5102 3771 60	Реле регулятор напряжения 2108-15, Газель 5102 3771 60	шт	2	6 000,00	12 000,00
85	Ремень 1030	Ремень 1030 (зубчатый)	шт	2	2 000,00	4 000,00
86	ремень 1054	ремень 1054 привода агрегатов	шт	1	4 800,00	4 800,00
87	ремень 1220	ремень 1220 привода агрегатов	шт	2	5 000,00	10 000,00
88	Ремень 1250	Ремень 1250 (поликлиновой) Г3302 (кондиционер)	шт	1	3 000,00	3 000,00
89	Ремень 1250	Ремень 1250 x10 зуб ГАЗ 3310, МТЗ-80,82	шт	2	2 000,00	4 000,00
90	ремень 1400	ремень 1040 привода агрегатов	шт	1	3 000,00	3 000,00
91	Ремень 1650	Ремень 1650 клиновой зубчатый	шт	2	5 000,00	10 000,00
92	ГАЗ-3308. ПАЗ ДИЗЕЛЬ ЗУБЧАТЫЙ	РЕМЕНЬ ГЕНЕРАТОРА НА ГАЗ-3308. ПАЗ ДИЗЕЛЬ ЗУБЧАТЫЙ	шт	1	3 000,00	3 000,00
93	Ремень поликлиновой	Ремень поликлиновой 6РК1190 привода ГУР	шт	1	3 000,00	3 000,00
94	ремкомплект масляного фильтра ГАЗ-53, 3307 черный МБС в упаковке	ремкомплект масляного фильтра ГАЗ-53, 3307 черный МБС	компл	1	600,00	600,00
95	ремкомплект поворотного кулака УАЗ	ремкомплект поворотного кулака УАЗ (5шт)	шт	2	2 500,00	5 000,00
96	ремкомплект рычага передней подвески Ваз	ремкомплект 9РУ01Н ВАЗ рычаг передней подвески	шт	1	6 000,00	6 000,00
97	ремкомплект уплотнителей свечных колодцев ГАЗ	ремкомплект уплотнителей свечных колодцев ГАЗ-406 нового образца черные (4шт) в упаковке	компл	2	1 000,00	2 000,00
98	Ролик натяжителя ремня Уаз	Ролик натяжителя ремня ЗМЗ-409/УМЗ-4216/А274 (с ручейками)	упак.	1	5 000,00	5 000,00
99	Ролик натяжной Уаз	Ролик натяжной ДВС 4091,4094 ЕВРО-3	шт	1	5 000,00	5 000,00
100	ручка двери наружная Уаз	Ручка двери наружная УАЗ-3741(452) с ключом черная	шт	4	3 000,00	12 000,00
101	ручка двери наружная Уаз	Ручка двери УАЗ 3151 Люкс (4шт)	шт	4	2 950,00	11 800,00

102	Сайлентблок нижнего рычага передней подвески ВАЗ-2123 Нива-Шевроле,21214 (4 шт) нового образца	Сайлентблок нижнего рычага передней подвески ВАЗ-2123 Нива-Шевроле,21214 (4 шт) нового образца	компл	1	16 700,00	16 700,00
103	Сальник (42*68*10/14,5) КПП УАЗ (с 2-мя пружинами)	Сальник (42*68*10/14,5) КПП УАЗ (с 2-мя пружинами)	шт	2	600,00	1 200,00
104	Сальник 55x82 хвостовика ГАЗ-53	Сальник 55x82 хвостовика ГАЗ-53 красный	шт	2	1 500,00	3 000,00
105	Сальник клапана Ваз	Сальник клапана Ваз 2101	шт	1	2 000,00	2 000,00
106	сальник коленчатого вала	Сальник коленвала	шт	1	19 800,00	19 800,00
107	сальник коленчатого вала	сальник коленчатого вала задний Уаз	шт	2	2 000,00	4 000,00
108	сальник коленчатого вала	сальник коленчатого вала задний Газ	шт	1	3 000,00	3 000,00
109	свечи зажигания	ГАЗЕЛЬ, ВОЛГА ДВ. ЗМЗ 402, 410	шт	16	900,00	14 400,00
110	Свечи зажигания (комплект 4шт)	Свечи зажигания (комплект 4шт)	компл	3	5 000,00	15 000,00
111	СПИДОМЕТР ГАЗ	СПИДОМЕТР ГАЗ-3307 УАЗ УРАЛ	шт	2	8 000,00	16 000,00
112	стартер УАЗ, ГАЗ, Ваз	Стартер 53 РЕДУКТ 6042-3708 Уаз	шт	1	49 000,00	49 000,00
113	Сцепление в сборе АТ 1601131-06	Сцепление в сборе АТ 1601131-06	компл	1	29 800,00	29 800,00
114	Тормоз ручника ГАЗ	Тормоз ручника ГАЗ-66	шт	1	34 800,00	34 800,00
115	Тройник ф16x16x16 шланга отопителя метал.(уп. 10 шт)	Тройник ф16x16x16 шланга отопителя метал.(уп. 10 шт)	шт	1	800,00	800,00
116	Трос буксировочный (7т) лента 2крюка /4.5м/ усиленный	Трос букс.(7т) лента 2крюка /4.5м/ усилен.	шт	1	4 500,00	4 500,00
117	Трос спидометра УАЗ	Трос спидометра УАЗ-452, 3741 и модификации	шт	3	4 000,00	12 000,00
118	Уплотнитель проема двери	Уплотнитель проема двери УАЗ 452 (1м=100гр на 1 дверь 400гр)	шт	3	2 800,00	8 400,00
119	Усилитель вакуумный УАЗ-469,3151 ЗМЗ	Усилитель вакуумный УАЗ-469,3151 ЗМЗ	шт	1	49 800,00	49 800,00
120	Фильтр воздушный Ваз, Уаз	Фильтр воздушный УАЗ карб	шт	1	800,00	800,00
121	Фильтр очистки воздуха Ваз	Фильтр очистки воздуха Ваз	шт	1	2 000,00	2 000,00
122	Фильтр очистки масла Ваз	Фильтр очистки масла Ваз 2101	шт	1	2 000,00	2 000,00
123	Фильтр очистки масла Ваз	Фильтр очистки масла Ваз 2108	шт	1	2 000,00	2 000,00
124	Фильтр салона Ваз	Фильтр салона АТ 2010-118CF-C	шт	2	3 000,00	6 000,00
125	фильтр топливный Ваз, Уаз	Фильтр топливный АТ 7010-010FF	шт	1	2 500,00	2 500,00
126	Хомуты	Хомут 16*27 мм	шт	6	200,00	1 200,00
127	Хомуты	Хомут 32*50 мм	шт	6	200,00	1 200,00
128	Цилиндр колесный заднего тормоза Уаз	Цилиндр колесный заднего тормоза 2410 (К2810 СМ9)	шт	2	8 900,00	17 800,00

129	Цилиндр сцепления главный УАЗ	Цилиндр сцепления главный УАЗ-3163	шт	1	12 800,00	12 800,00
130	Цилиндр сцепления рабочий УАЗ	ЦИЛИНДР СЦЕПЛЕНИЯ РАБОЧИЙ (ДЛЯ А/М УАЗ ПАТРИОТ, ДВ. ЗМЗ)	шт	1	9 800,00	9 800,00
131	Цилиндр сцепления рабочий УАЗ	ЦИЛИНДР СЦЕПЛЕНИЯ РАБОЧИЙ (ДЛЯ А/М УАЗ ХАНТЕР, СГР, ДВ. УМЗ)	шт	1	6 000,00	6 000,00
132	Цилиндр сцепления рабочий УАЗ	Цилиндр сцепления рабочий УАЗ-31512, 31519 Хантер, 3160, 3163 Patriot	шт	2	9 000,00	18 000,00
133	шестерня 1 передачи уаз	шестерня 1 передачи уаз	шт	1	9 800,00	9 800,00
134	ШЕСТЕРНЯ ВКЛЮЧЕНИЯ ЗАДНЕГО МОСТА	ШЕСТЕРНЯ ВКЛЮЧЕНИЯ ЗАДНЕГО МОСТА	ШТ	1	19 800,00	19 800,00
135	ШЕСТЕРНЯ ПРИВОДА СПИДОМЕТРА ВЕДОМАЯ (ДЛЯ А/М УАЗ ХАНТЕР, 17	ШЕСТЕРНЯ ПРИВОДА СПИДОМЕТРА ВЕДОМАЯ (ДЛЯ А/М УАЗ ХАНТЕР, 17	шт	1	4 000,00	4 000,00
136	Шкив к/в УАЗ 4178 дв.4215,4218	Шкив к/в УАЗ 4178 дв.4215,4218	шт	1	26 900,00	26 900,00
137	Шкив помпы Газель 406	Шкив помпы Газель 406 текстолит	шт	1	2 900,00	2 900,00
138	Шланг d=16*24-0,63 (6,3 атм.) МБС с навивкой	Шланг d=16*24-0,63 (6,3 атм.) МБС с навивкой (отопитель Газ/ПАЗ/УАЗ) ГОСТ 10362-76	шт	4	1 400,00	5 600,00
139	шланг радиатора отводящий	шланг радиатора отводящий	шт	1	2 000,00	2 000,00
140	шланг топливный	Шланг топливный 2-штуцерный (0,7 м) 24-1104070	шт	1	2 900,00	2 900,00
141	шланг топливный	Шланг топливный Газель 2-штуцерный 2-1,4	шт	1	3 000,00	3 000,00
142	Шланг тормозной УАЗ	Шланг тормозной передний УАЗ 469	шт	2	2 000,00	4 000,00
143	Шланг-удлинитель с золотником для подкачки внутреннего колеса Газель	Шланг-удлинитель с золотником для подкачки внутреннего колеса Газель	шт	1	4 000,00	4 000,00
144	Эксцентрик ГАЗ	Эксцентрик ГАЗ 3307	шт	8	700,00	5 600,00
145	Замок зажигания ГАЗ 53, ЛиАЗ, ПАЗ, УАЗ зав.	Замок зажигания ГАЗ 53, ЛиАЗ, ПАЗ, УАЗ зав. (мет. корпус)	шт	1	4 000,00	4 000,00
Итого:						1 992 300,00

Генеральный директор



Рейзлин А.А.